


Lapsi- ja perhetyön perustutkinto 120 ov 
(Humanistinen- ja kasvatusala) 
 

Lastenohjaaja on kasvatuksen ammattilainen 
 

Lastenohjaajat työskentelevät seurakunnan lapsi-, varhaisnuoriso- ja per-

hetyössä, kunnallisessa ja yksityisessä päivähoidossa, koululaisten aamu- ja 

iltapäiväryhmissä sekä muussa vapaa-ajan toiminnassa. 
 
Ammatillinen tutkinto voidaan suorittaa ammatillisena peruskoulutukse-
na TAI näyttötutkintokoulutuksena. 
 
Ammatilliseen peruskoulutukseen pääsyvaatimuksena on peruskoulun tai 
lukion oppimäärä. Koulutukseen haetaan kevään yhteisvalinnassa. Hakijat 

kutsutaan maksulliseen soveltuvuustestiin. 

 
Näyttötutkintokoulutus soveltuu tutkinnon suorittajille, joilla on työkoke-
musta tai alalle suuntaavaa koulutusta tai harrastuneisuutta. Aiemmat opin-

not tai työkokemus otetaan huomioon myös tutkinnon suorittajien henkilö-

kohtaisissa opiskelu- ja näyttösuunnitelmissa. Koulutukseen on jatkuva haku. 

Hakulomakkeita voit tilata suoraan opistolta. Myös näyttötutkintokoulutuk-

seen hakeville järjestetään soveltuvuustesti. 

 

Tutkinnon rakenne ja sisällöt 
 

Ammattitaitoa täydentävät tutkinnon osat (20 ov) antavat pohjan jatko-
opinnoille (sisältyy vain perusopiskelijoiden tutkintoon) 

 
Vapaasti valittavat tutkinnon osat (10 ov) tukevat koulutuksen yleisiä ja 
ammatillisia tavoitteita sekä opiskelijan persoonallista kasvua (sisältyy 

perusopiskelijoiden tutkintoon) 

 

Ammatilliset tutkinnon osat (90 ov) 
 
Kaikille pakolliset tutkinnon osat (70 ov) 

- Lapsen kasvun ohjaus ja huolenpito 

- Perhelähtöinen ja yhteisöllinen kasvatustyö 

- Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaus 



 
 
 
 
Kaikille valinnaiset tutkinnon osat (20 ov) 
- Esim.  ilmaisutaitojen ohjaus 

- erityistä tukea tarvitsevien lasten ja perheiden kohtaaminen ja ohjaus 

- monikulttuurisessa työympäristössä toimiminen 

-  tutkinnon osat ammatillisista perustutkinnoista 

-  tutkinnon osa ammattitutkinnoista 

 
 
Ammatillista osaamista yksilöllisesti syventävät tutkinnon osat (perus-
tutkintoa laajentavat osat) 
- Esim. tutkinnon osat muista ammatillisista tutkinnoista ja tutkinnon osat 

erikoisammattitutkinnoista 

 
TUTKINNON SUORITTAMINEN PERUSTUTKINTONA  
 

Itsenäinen opiskelu ja työssäoppiminen on mahdollista suorittaa kotipaik-

kakunnalla. Työssäoppimisjaksojen yhteydessä toteutetaan ammattiosaa-

amisen näytöt tutkinnon osittain. Näytöillä opiskelija osoittaa osaavansa 

keskeisimmät työn ammattitaitovaatimukset. Näytöt ovat keskeinen osa 

arviointia. 

 

Osaamisen tunnustaminen 
 

Perusopiskelijalla on oikeus saada opetussuunnitelman tavoitteita ja vaa-

timuksia keskeisiltä osilta vastaavat aikaisemmin suorittamansa opinnot 

tai muutoin hankittu osaaminen arvioiduksi ja tunnustetuksi. Osaamisen 

tunnustamisella voidaan opiskelijalle lukea hyväksi ja korvata tutkinnon 

pakollisia, valinnaisia tai vapaasti valittavia opintoja. Tarvittaessa osaami-

sen vastaavuus on osoitettava. Kaikilla opiskelijoilla on oikeus opintojensa 

henkilökohtaistamiseen.  

 

 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
TUTKINNON SUORITTAMINEN NÄYTTÖTUTKINTOKOULUTUKSE-
NA   
 

Tutkinnon suorittaminen etenee näyttötutkintokoulutuksen suorittavilla 

siten, että tutkinnon suorittaja  osallistuu valmistavaan koulutukseen hen-

kilökohtaisen opiskelu- ja näyttösuunnitelman mukaisesti. Valmistavan 

koulutuksen kesto vaihtelee viikosta neljään viikkoon/tutkinnon osa. Val-

mistavan koulutuksen jälkeen on näyttötutkintotilaisuus. Tutkintotilai-

suuksien kesto on noin yksi viikko. Opintojen kesto n. 2,5 vuotta. Koulutus 

on mahdollista suorittaa työn ohessa. Myös osatutkinnon suorittaminen on 

mahdollista. Jokainen tutkinnon osa on itsenäinen, arvioitavissa oleva ko-

konaisuutensa.  

Mikä on tutkintotilaisuus? 
 

Tutkintotilaisuuksissa osoitetaan työssä vaadittava ammattitaito. Tutkin-

toympäristötympäristöt ovat aitoja työympäristöjä lähinnä kunnissa ja 

seurakunnissa. 

 
Kustannukset 
 

Opiskelu, asuminen ja ruokailut ovat opiskelijoille maksuttomia oppikirjoja 

ja toimintamaksua lukuun ottamatta. Toimintamaksu sisältää mm. opetus-

monisteet, atk-laitteiden käytön, Internet-yhteydet sekä uimahallin va-

paan käytön yleisillä vuoroilla. Opintoihin voi saada opintotukea, josta tar-

kempia tietoja saa Kelan toimistoista ja oppaista. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Ylitornion kristillinen opisto opiskeluympäristönä 
   

Opistolla on hyvät tilat opiskella, asua ja harrastaa. Asuntolassa on viih-

tyisät asuin- ja oleskelutilat sekä langaton Internet-yhteys. Oppimisym-

päristöön kuuluu moderni tietokoneluokka Internet-yhteyksineen, kirjas-

torakennus pienryhmätiloineen sekä kappeli opiston eri tilaisuuksia varten. 

Vanhan päärakennuksen juhlasali, ruokasali ja opetustilat palvelevat yhä 

nykyajan opetustarpeita. Pihapiirissä on kunnan uimahalli sekä kuntotalo 

kuntosaleineen ja sisäliikuntatiloineen. Opiskelijat saavat käyttää uima-

hallia vapaasti yleisillä vuoroilla. 

 

Tie jatko-opintoihin 
 

Opinnot antavat yleisen jatko-opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin 

ja yliopistoihin.  
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